ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 361/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 361/2024. Contratado:
BRUNO DOS SANTOS TEIXEIRA, CPF sob o nº 051.310.175-64, Data: 06/08/2024. Valor global: R$
4.000,00 (quatro mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 362/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 362/2024. Contratado:
EDIMARIO DOS SANTOS LOPES, CPF sob o nº 056.598.995-28, Data: 06/08/2024. Valor global: R$
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 363/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 363/2024. Contratado:
WASHINGTON ALVES DE SOUZA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.447.257/0001-35, Data: 06/08/2024.
Valor global: R$ 10.000,00 (dez mil reais).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 364/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 364/2024. Contratado: JMC
PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.572.229/0001-00, Data: 06/08/2024. Valor global: R$
10.000,00 (dez mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024
CONTRATO N° 365/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE
POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU
APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 365/2024. Contratado:
THIAGO LUIS ANASTACIO, CPF sob o nº 004.068.455-57, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 3.500,00 (três
mil e quinhentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-21

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024
CONTRATO N° 367.2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:
Processo Administrativo nº 067/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 004/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS
POR LINHA E ROTAS ESPECÍFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS,
VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
ITAETÊ- BA. Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.040; Elemento de
despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº
367/2024. Contratado: 49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA inscrita no CNPJ sob o nº
49.158.873/0001-16, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos
reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 53.695.213/0001-21

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

CONTRATO N° 368.2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 067/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 004/2024. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS

POR LINHA E ROTAS ESPECÍFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS,

VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE

ITAETÊ- BA. Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.040; Elemento de

despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº

368/2024. Contratado: GERLANGIO NERY FRAGA 55040535520 inscrita no CNPJ sob o nº CNPJ:

45.786.469/0001-36, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos

reais) IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação.

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024

CONTRATO N° 366/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

Licitação: Processo Administrativo nº 132/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 006/2024. Objeto:

CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE

POSSÍVEL, AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU

APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:

2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 366/2024. Contratado:

GILBERTO ARAGÃO SOARES, CPF sob o nº 052.795.285-01, Data: 06/08/2024. Valor global: R$3.500,00

(três mil e quinhentos reais).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.